

Morten og Flemming Holding ApS

CVR. nr. 25022041

Vordingborgvej 340

4700 Næstved

Årsrapport for 2015/16

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Dirigent Flemming Nielsen

10097-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Morten og Flemming Holding ApS
Vordingborgvej 340
4700 Næstved
- CVR. nr.: 25022041
Stiftelsesdato: 3. november 1999
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Morten Nielsen, Direktør
Flemming Nielsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-8.150	-8.150
Personaleomkostninger		0	0
Driftsresultat		<u>-8.150</u>	<u>-8.150</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		7.091	208.587
Finansielle indtægter		19	5
Finansielle udgifter		<u>7.498</u>	<u>1.787</u>
Resultat før skat		-8.538	198.655
Skat af årets resultat	1	<u>-3.714</u>	<u>-2.286</u>
Årets resultat		<u>-4.824</u>	<u>200.941</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	199.600
Overført resultat		<u>-4.824</u>	<u>1.341</u>
Disponeret i alt		<u>-4.824</u>	<u>200.941</u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	313.202	505.711
Finansielle anlægsaktiver		313.202	505.711
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		61.358	61.358
Tilgodehavende selskabsskat		4.203	2.203
Udskudte skatteaktiver		3.423	0
Tilgodehavender		68.984	63.561
Likvide beholdninger		42.351	15.792
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		111.335	79.353
AKTIVER I ALT			
		424.537	585.064

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		79.050	83.874
Udbytte for regnskabsåret		0	199.600
EGENKAPITAL I ALT	4	279.050	483.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.004	63.382
Selskabsskat		51.358	30.083
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		145.487	101.590
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		145.487	101.590
PASSIVER I ALT		424.537	585.064
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-3.423	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-291	-2.286
	-3.714	-2.286
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Opskrivninger primo	305.711	97.124
Årets resultat	-35.502	208.587
Opskrivninger ultimo	270.209	305.711
Årets reguleringer	-199.600	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-199.600	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.609	505.711

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ivans Dækcenter ApS	Næstved	100,00	270.609	-35.502
			270.609	-35.502

NOTER

4. Egenkapital:

	<u>1/7 2015</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>30/6 2016</u>
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Henlagt til udbytte	199.600	-199.600	0	0
Overført resultat	83.874	0	-36.338	47.536
	483.474	-199.600	-36.338	247.536

Selskabskapitalen er fordelt på 400 anparter a kr. 500.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.